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Nr sprawy: DFP.271.82.2020.ADB 





Do wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę materiałów medycznych jednorazowego użytku.
Zgodnie z art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawiam odpowiedzi na pytania wykonawców dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz modyfikuję specyfikację.

Pytanie 1
Dotyczy art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp, 

Czy Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp, jeśli wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą?

Odpowiedź: Tak.
Pytanie 2
Dotyczy pakietu nr 10 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 10, opaski zapinanej na rzep, wykonanej z unikatowej pianki NeoFoam, miękkiej i przyjaznej dla skóry pacjenta. Łatwo dostosowuje się do rozmiaru kończyny, lekka nie zawiera lateksu i DEHP. Nie posiadają drażniących krawędzi drażniących skórę 

Opaski dostępne w trzech rozmiarach: Small – 7,5 cm x 2 cm 

Large – 12,5 cm x 2,5 cm 

Extra Large – 15 cm x 5 cm

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 3
Część nr 9, pozycja 1 – 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie spódniczki w kolorze granatowym?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 4
Dotyczy części nr 3 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania układ oddechowy posiadający złączkę Y z przymocowanym na stałe przewodem do pomiaru ciśnienia w drogach oddechowych bez zatyczki do zamknięcia króćca przewodu do pomiaru ciśnienia w drogach oddechowych?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 5
SIWZ - Pkt 6.5.1.2 

Dotyczy części nr 3 

Czy Zamawiający zgodzi się zrezygnować z wymogu dostarczenia próbek pozostawiając jedynie obowiązek dołączenia do oferty karty katalogowej potwierdzającej spełnianie warunków technicznych/parametrów oraz autoryzację producenta w stosunku do autoryzowanego dystrybutora respiratorów i akcesoriów prod. Lowenstein Medical (dawniej Heinen Lowenstein)? 

Uzasadnienie: Autoryzowany dystrybutor akcesoriów do sprzętu medycznego prod. Lowensten Medical (dawniej Heinen Lowenstein) w Polsce posiada w swojej ofercie jedynie dedykowane części zamienne i akcesoria do swoich urządzeń, nie zachodzi więc ryzyko braku kompatybilności układu z respiratorem. Koszt próbki dostarczonej wraz z kartami katalogowymi w tej sytuacji zawyży jedynie cenę oferty.

Odpowiedź: Zamawiający rezygnuje z wymogu dostarczenia próbek w zakresie części 3. 
W związku z powyższym działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych informuję, że Zamawiający modyfikuje treść specyfikacji w zakresie pkt 6.5.1.2. Zgodnie z dokonaną modyfikacją pkt 6.5.1.2 otrzymuje następujące brzmienie:
6.5.1.2. Próbki oferowanych wyrobów w następujących częściach i ilościach:

	Część
	pozycja
	Liczba próbek

	część 1
	poz. 1
	1 sztuka

	część 3
	poz. 1
	2 sztuki

	część 4
	poz. 1-3
	po 2 sztuki z każdej pozycji

	część 5
	poz. 1, 2
	po 1 sztuce z poz. 1 oraz poz. 2

	Część 6
	poz. 1, 2
	poz. 1 – 1 sztuka;                                     poz. 2 – po 1 sztuce z każdego rozmiaru

	Część 7
	poz. 1-4
	po 2 sztuki z każdej pozycji

	Część 10
	poz. 1
	5 sztuk


(…)
Pytanie 6
Załącznik nr 3 do SIWZ - §7 

Dotyczy części nr 3 

Ze względu na trudną sytuacje na rynku sprzętu medycznego spowodowaną obecną sytuacją epidemiczną oraz zmienne terminy dostaw asortymentu do wentylacji Zamawiający odstąpi od naliczania kar umownych dla opóźnień spowodowanych naruszeniem ciągłości dostaw asortymentu od producenta wywołanego występowaniem epidemii COVID 19?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę postanowień umowy. Zwraca jednak  uwagę, że ewentualne trudności w realizacji przedmiotu zamówienia, związane z sytuacją epidemiczną będą rozpatrywane po zawarciu umów z Wykonawcami,  indywidualnie dla każdego przypadku, na podstawie obowiązujących przepisów prawa oraz przy uwzględnianiu okoliczności faktycznych.
Pytanie 7
Dotyczy części nr 10 

Czy Zamawiający dopuści opaski komfortowe nowego typu z otworami w odstępach 1cm, 3,8cm i 4,8cm mierząc od brzegu bez rzepa?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów określonych specyfikacji.
Pytanie 8
Część 10 

Prosimy o dopuszczenie opasek piankowych z rzepem do mocowania czujników saturacji wielokrotnego użytku typu Y oraz jednorazowego użytku, szerokość 2,5 cm, długość 13,5-15 cm, z trzema otworami do mocowania czujnika w odstępach od brzegu (przy którym nie ma zapięcia rzepowego) 1,5 ; 4 i 5,3 cm

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów określonych specyfikacji.
Pytanie 9
Pakiet 4 poz. 2: 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu z komorą precyzyjną wyskalowaną od 1 do 40 ml co 1 ml, z cyfrowym oznaczeniem co 5 ml, komorą pomiarową wyskalowaną od 40 do 90 ml co 5 ml i od 90 do 500 ml co 10 ml, niewymienny worek na mocz 2000 ml połączony fabrycznie, z klamrami stabilizującymi i zabezpieczajacymi przed przypadkowym wypięciem z haczyków mocujących, posiadający filtr hydrofobowy, zastawkę antyzwrotną oraz kranik typu T podwieszany ku górze w otwartej zakładce. Worek skalowany co 100 ml od 25 ml?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 10
Pakiet 4 poz. 2:

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy oczekuje aby bezigłowy port wyposażony był w przeźroczyste okienko do kontroli obecności moczu i procesu pobierania próbek?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza aby bezigłowy port wyposażony był w przeźroczyste okienko do kontroli obecności moczu i procesu pobierania próbek.
Pytanie 11
Pakiet 4 poz. 2:

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy oczekuje aby w celu oceny nawet najmniejszej diurezy u pacjenta, skalowanie komory precyzyjnej zaczynało się od 1 ml.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza aby w celu oceny nawet najmniejszej diurezy u pacjenta, skalowanie komory precyzyjnej zaczynało się od 1 ml.
Ponadto działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych informuję, że Zamawiający modyfikuje treść specyfikacji w zakresie § 4 ust 4 umowy. Zgodnie z dokonaną modyfikacją § 4 ust 4 umowy otrzymuje następujące brzmienie:
4. ,,Zapłata za realizację przedmiotu Umowy będzie dokonywana w formie przelewu na rachunek bankowy Wykonawcy wskazany na fakturze w terminie do 60 dni od daty otrzymania faktury VAT przez Szpital Uniwersytecki za produkty. Podstawą do zapłaty wystawionej faktury będzie akceptacja dostarczonych produktów pod względem   ilościowym i jakościowym przez Kierownika Działu Zaopatrzenia. W przypadku, gdy Szpital Uniwersytecki oraz Wykonawcę łączy więcej niż jedna umowa, Wykonawca zobowiązuje się do wystawiania faktur każdorazowo odrębnie dla każdej z umów, oznaczając właściwy numer umowy.”
W załączeniu przekazuję zmodyfikowany opis przedmiotu zamówienia stanowiący załącznik nr 1a do specyfikacji – dot. części 3, 4, 9, 10.
W związku z wprowadzoną modyfikacją, termin składania ofert uległ przedłużeniu do dnia 1.07.2020 r. do godz. 11:00. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 1.07.2020 r. o godz. 11:00. Pozostałe informacje dotyczące składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.
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